



06/2025

Białystok Sportem

Oferta obowiązuje od 10 do 26 lipca 2025 r.

BORN IN  SWEDEN*

LINDAHL'S



W BUTELCE
26g
BIAŁKA

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ
BIAŁKA

SPRÓBUJ NOWYCH SMAKÓW.



*Marka Lindaahl's stworzona w Szwecji.

NOWOŚĆ

369
opak.

Jogurt pitny Skyr
Lindaahl's Protein

380g
różne smaki
9,71 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/opak.

Owocowe love

3⁹⁹
szt.

**Buteczka
z rabarbarem**
100g
2x100g - 7,98 zł/opak.
39,90 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,59 zł/szt.



32⁹⁹
kg

Rogaliki
250g - 8,25 zł/opak.
400g - 13,20 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 36,99 zł/kg

34⁹⁹
kg

**Ciasto
pianka
owocowa***
Cena obowiązująca
przed obniżką
36,99 zł/kg



38⁹⁹
kg

**Ciasto
truskawkowo
- bezowe***
Cena obowiązująca
przed obniżką
42,99 zł/kg



0⁹⁹
szt.

**Butka
sznytka****
60g
16,50 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 1,15 zł/szt.



Z PIECA
CHRUPIĄCE
PROSTO

1⁸⁹
szt.

**Paluszek
czosnkowy****
50g
37,80 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,29 zł/szt.



4⁸⁹
szt.

**Chleb
białostocki**
600g
8,15 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,39 zł/szt.



NATURALNYM
ZAKWASIE

5⁴⁹
szt.

Chleb pasterski z ziarnami
400g
800g - 10,98 zł/szt.
13,73 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 6,49 zł/szt.



*oferta ciast na wagę dostępna w supermarketach
**oferta dostępna w sklepach posiadających piec do wypieku



Cena obowiązuje
w dniach
10 - 14.07.2025r.

**CENA
DNIA**

Łopatka wieprzowa
bez kości

26⁹⁹
kg

Kiełbasa
z cebulką

Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg



28⁹⁹
kg

Pierogi
z mięsem

Cena obowiązująca
przed obniżką
31,99 zł/kg



NATURALNIE
nasze wyroby



25⁹⁹
kg

AS CENOWY

Kiełbasa
warmińska

Cena obowiązująca
przed obniżką
28,99 zł/kg

29⁹⁹
kg

AS CENOWY

Kiełbasa
firmowa
z serem

Cena obowiązująca
przed obniżką
35,99 zł/kg



20⁹⁹
kg

AS CENOWY

Kaszanka
gryczano -
jęczmienna

Kaszanka
gryczano-jęczmienna
grillowa - 21,99 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
23,99 zł/kg



719
opak.

Kiszka ziemniaczana
Olewnik

400g
17, 98 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 8,99 zł/opak.

719
opak.

Kiełbaski
Olewnik

200g
różne rodzaje
35,95 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
8,99 zł/opak.





3⁹⁹
opak.

AS CENOWY

Kabanosy Exclusive GO! Tarczyński

50g drobiowy z dodatkiem wieprzowiny, wieprzowy 79,80 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 5,39 zł/opak.



21⁹⁹
opak.

Piwoszki Morliny

900g 24,43 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 27,99 zł/opak.



23⁹⁹
kg

Luncheon Meat Królewski Sokołów

Cena obowiązująca przed obniżką 32,99 zł/kg



35⁹⁹
kg

Szynka konserwowa Sokołów

Cena obowiązująca przed obniżką 49,99 zł/kg



39⁹⁹
kg

Szynka litewska Morliny

Cena obowiązująca przed obniżką 49,99 zł/kg

Olewnik

pieczony na dymie



46⁹⁹
kg

Kiełbasa Krakowska pieczona z szynki Olewnik

Cena obowiązująca przed obniżką 54,99 zł/kg

1⁹⁹
opak.

Paprykarz Szczeciński Łosoś

135g 14,74 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,79 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 2,79 zł/opak.



12⁹⁹
opak.

Danie Meal Box

360g różne smaki 36,08 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 14,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 14,99 zł/opak.

8⁹⁹
opak.

Pyzy z mięsem Proste Historie Iglotex

450g 19,98 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 10,99 zł/opak.



1+1 za grosz!



4⁵⁰
opak.

przy zakupie 2

Szpinak rozdrobniony Hortex

450g od 10,00 zł/kg

Cena przy zakupie 1 opak. 8,99 zł
Cena obowiązująca przed obniżką 8,99 zł/opak.



9⁹⁹
opak.

Pizza Giuseppe Dr. Oetker

335-425g wybrane rodzaje od 23,51 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 15,99 zł/opak.



19⁹⁹
kg

Połędwiczki z mintaja

bez skóry 20% glazury 24,99 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 25,99 zł/kg



299
opak.

Lody Kostka Śnieżna Koral
180ml
wybrane smaki
16,61 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,79 zł/opak.



359
opak.

Lody na patyku Kaktus Big Patec Nestle
75ml
Jungle, Sensei
47,87 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,59 zł/opak.

1+1 za grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE



150
opak.
przy zakupie 2

Lody na patyku Mystery Ice Hortex
70ml
różne smaki
od 21,43 zł/litr
Cena przy zakupie
1 opak. 2,99 zł
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,99 zł/opak.



499
opak.

Lody na patyku Grand Koral
120ml
różne smaki
41,58 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,19 zł/opak.



499
opak.

Lodowa przekąska Big Milk Sandwich Algida
100ml
49,90 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,99 zł/opak.



499
opak.

Lody na patyku Trio Chrup Big Milk Algida
90ml
55,44 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,99 zł/opak.



649
opak.

Lody rożek Big Milk Algida
140ml
Cookie, Strawberry
46,36 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,79 zł/opak.



749
opak.

Lody na patyku Mondelez
90ml
KitKat, Lion, Milka
różne smaki
83,22 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,49 zł/opak.



799
opak.

Lody na patyku Nuii
90ml
różne smaki
88,78 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/opak.



1599
opak.

Lody Kolorowe Lato Koral
1l
różne smaki
15,99 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 18,99 zł/opak.



NOWOŚĆ

2499
opak.

Lody Barattolino Sammontana
800ml
różne smaki
31,24 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 28,99 zł/opak.



399
opak.

AS CENOWY

Activia do picia Danone
270g, 280g różne smaki
od 14,25 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.



319
opak.

Napój mleczny Monte Drink Zott
200ml
15,95 zł/litr
Cena obowiązująca przed obniżką 4,49 zł/opak.



259
opak.

Jogurt Müller Mix
130g różne smaki
19,92 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,29 zł/opak.



459
opak.

Jogurt Bubble Twist Bakoma
210g
Truskawka, brzoskwinia-marakuja
21,86 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 5,59 zł/opak.



229
opak.

Serek homogenizowany Danio Danone
130g różne smaki
17,62 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



269
opak.

Jogurt naturalny Piątlica
330g
8,15 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,79 zł/opak.



289
opak.

Śmietana Piątlica
200g 12%, 18%
14,45 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,69 zł/opak.



409
opak.

Śmietanka Łaciata 30% pasteryzowana Mlekpól
200ml
20,45 zł/litr
Cena obowiązująca przed obniżką 4,89 zł/opak.



449
opak.

Jogurt typ grecki Mlekpól
350g
12,83 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 5,29 zł/opak.



389
butelka

AS CENOWY

Mleko Łaciata 2,0% Mlekpól
1l
3,89 zł/litr
Cena obowiązująca przed obniżką 4,89 zł/but.



399
butelka

Mleko Polskie 3,2% Mlekovita
1l
3,99 zł/litr
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/but.



299
opak.

Maślanka Mrągowska naturalna Mlekpól
500ml
5,98 zł/litr
Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/opak.



4⁹⁹
opak.

Twaróg Bieluch

250g
różne rodzaje
19,96 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,99 zł/opak.



5⁶⁹
opak.

Serek śmietankowy w plastrach Twój Smak Piątnica

150g
różne smaki
37,93 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 7,29 zł/opak.



2⁹⁹
opak.

AS CENOWY

Mleko zsiadłe Mlepol

380g
7,87 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,79 zł/opak.



5⁴⁹
opak.

Ser Mozzarella Galbani

125g
43,92 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 7,49 zł/opak.



5⁵⁹
opak.

Ser pleśniowy Turek

125g Brie,
120g Camembert
różne smaki
od 44,72 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 7,99 zł/opak.



3⁹⁹
opak.

Ser kremowy topiony Hochland

90g
różne smaki
44,33 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,49 zł/opak.



5²⁹
opak.

Faruki Górskie Specjały Mlekovita

100g
naturalne, wędzone
52,90 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,29 zł/opak.

4⁹⁹
opak.

Ser żółty w plastrach Serenada Spomlek

135g
różne rodzaje
36,96 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,69 zł/opak.



24⁹⁹
kg

Ser żółty Gouda Spółka Serowska

Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg



7⁷⁹
opak.

Finuu Bunge

200g
różne rodzaje
38,95 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/opak.



7⁶⁹
opak.

AS CENOWY

Masło ekstra 83% Monki

200g
38,45 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 8,99 zł/opak.



7⁹⁹
butelka

AS CENOWY

Olej Kujawski Bunge

1l
7,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/but.





8⁹⁹
opak.

AS CENOWY

**Herbata ekspresowa
Lipton Yellow Label**
100g (50szt.)
89,90 zł/kg (0,18 zł/szt.)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki **zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką **12,99 zł/opak.**

13⁹⁹
opak.

**Kawa mielona
Eduscho Family**
250g
55,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **14,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
14,99 zł/opak.



17⁹⁹
opak.

**Kawa mielona
Mocca Fix
Gold Woseba**
250g
71,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **17,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
19,99 zł/opak.



34⁹⁹
opak.

**Kawa
rozpuszczalna
Jacobs
Cronat Gold**
200g
174,95 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **36,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
36,99 zł/opak.



38⁹⁹
opak.

**Kawa ziarnista
MK Cafe**
500g
Premium, Crema
77,98 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **43,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
43,99 zł/opak.



249
opak.

**Baton Knoppers
Stork**
40g
różne smaki
62,25 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki **3,59 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **3,59 zł/opak.**



349
opak.

**Ciastka Bagatka
Kopernik**
135g
różne smaki
25,85 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki **3,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **4,09 zł/opak.**



6⁹⁹
opak.

**Ciasteczka francuskie
Precle z masłem Tago**
135g
51,78 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki **9,49 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **9,49 zł/opak.**



399
opak.

Śmiejzelki Stork
90-130g
różne smaki
od 30,69 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki **5,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **5,99 zł/opak.**



649
opak.

AS CENOWY

**Wafle Torcikowe
E. Wedel**
160g
40,56 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki **8,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **8,99 zł/opak.**

Kup 2 i zapłacić 9,99zł

MIKSUJ DOWOLNIE

Guma Wrigley's

29g
Airwaves,
Winterfresh, Orbit
różne smaki
od 172,41 zł/kg
Cena za 1 opak.
przy zakupie 2
- 5,00 zł/opak.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **5,79 zł/opak.**
Cena przy zakupie
1 opak. - 6,39 zł



16⁹⁹
kg

**Cukierki
z nadzieniem
owocowym
Bim Bom Roshen**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki **19,99 zł/kg**
Cena obowiązująca przed obniżką **20,99 zł/kg**

NAJLEPSZY WYBÓR



6.69
opak.

Passata Delsato
680g
9,84 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **6,69 zł/opak.**



4.99
opak.

Stonecznik tuskany Los Bakalios
400g
12,48 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **4,99 zł/opak.**



4.19
opak.

Wafle do lodów stożki Amartone
80g (20szt.)
52,38 zł/kg (0,21 zł/szt.)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **4,19 zł/opak.**



2.69
opak.

Mąka tortowa Spizarnia Dworska
1kg
2,69 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **2,69 zł/opak.**



1.39
opak.

Paszтет drobiowy Podlaski Drosed
50g+50% gratis
18,53 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **1,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **1,99 zł/opak.**



1.79
opak.

Zupa Gorący Kubek Knorr
12-22g
różne smaki
od 81,36 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **2,39 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **2,39 zł/opak.**



2.69
opak.

Koncentrat pomidorowy 30% Rolnik
190g
14,16 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **3,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **3,99 zł/opak.**

6.99
opak.

Sos łowicz
500g
różne smaki
13,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **7,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **7,99 zł/opak.**



6.49
opak.

Ketchup Pudliszki
440-480g
różne rodzaje
od 13,52 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **7,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **7,99 zł/opak.**



5.69
opak.

Musztarda Horcice Develey
350g
16,26 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **7,69 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **7,69 zł/opak.**



7.99
opak.

Majonez Winiary
300ml
różne rodzaje
26,63 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **9,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **9,99 zł/opak.**



6.99
opak.

AS CENOWY

Pesto Łowicz
180g
zielone, czerwone
38,83 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **10,69 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **10,69 zł/opak.**





Platki śniadaniowe Corn Flakes Nestlé

250g
różne smaki
35,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 10,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 10,99 zł/opak.

8⁹⁹
opak.

AS CENOWY



Przyprawa Kamis

5-30g
wybrane rodzaje
od 86,33 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,59 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,79 zł/opak.

2⁵⁹
opak.



Krążki chlebowe Brushette Maretti

70g
różne smaki
42,71 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/opak.

2⁹⁹
opak.

Makaron Lubella

400g
wybrane formy
12,48 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,75 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,75 zł/opak.



4⁹⁹
opak.



Galaretka Gellwe

72g
różne smaki
24,86 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,39 zł/opak.

1⁷⁹
opak.



Przyprawa do ogórków Prymat

40g
różne rodzaje
69,75 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,69 zł/opak.

2⁷⁹
opak.



3¹⁹
opak.

Ryż biały długi Cenos

4x100g
7,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/opak.

Dla pupila



Pokarm w saszetce dla psa Friskies Purina

85g
wybrane smaki
22,24 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,29 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,29 zł/opak.

1⁸⁹
opak.

Zdrowy kącik

NOWOŚĆ

4⁹⁹
opak.

Jackfruit suszony Helio

60g
83,17 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,99 zł/opak.



NOWOŚĆ

4⁹⁹
opak.

Stixy z suszonymi jabłkami Helio

40g
124,75 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,99 zł/opak.



10⁹⁹
opak.

Gnocchi bezglutenowe Ocelio*

400g
z nadzieniem
pomidorowym
z mozzarellą,
500g ryżowe
od 21,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 12,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
12,99 zł/opak.



bez
glutenu

2+1 za 1 grosz!



bez
glutenu

15⁴⁹
opak.

Tortilla wielozbożowa, bezglutenowa Ocelio*

180g
od 57,39 zł/kg
Cena za 1opak. przy zakupie 3 - 10,33 zł/opak.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 17,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 17,99 zł/opak.

*Oferta dostępna w wybranych sklepach



199
puszka

**Napój gazowany
Dr Witt Function**
330ml
różne smaki
6,03 zł/litr

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 3,19 zł/puszka



259
puszka

**Napój
energetyczny
Black**
250ml
różne smaki
10,36 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,09 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,09 zł/puszka



679
opak.

**Suplement diety
Dr Vita**
20 tabletek
różne rodzaje
0,34 zł/szt.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 8,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
8,99 zł/opak.

339
butelka

**Napój Vitamin
Water Oshee**
555ml
różne smaki
6,11 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/but.



549
karton

**Nektar czarna
porzeczka Fortuna**
1l
5,49 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/karton
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,49 zł/karton



199
butelka

**Napój gazowany
Wowoc,
Owoc Hortex**
0,5l
różne smaki
3,98 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,79 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,79 zł/but.



299
butelka

**Napój gazowany
Lemoniada
Zbyszko**
1l
różne smaki
2,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,69 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/but.



NOWOŚĆ

339
butelka

**Napój
Gazzowany
Tymbark**
1l
różne smaki
3,39 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/but.



499
butelka

**Napój gazowany
Pepsi,
Mountain Dew,
7Up, Mirinda**
0,85l
różne smaki
5,87 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,99 zł/but.

399
butelka

**Napój
gazowany
Polo Cockta
Zbyszko**
2l
2,00 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/but.



749
butelka

**Napój
gazowany
Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
1,5l
różne smaki
4,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,49 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,49 zł/but.



**KUP 6
I OSZCZĘDZAJ**

999
6-pak

**Woda mineralna
Jurajska**
6x1,5l
różne rodzaje
1,11 zł/litr
Cena za 1 but. przy zakupie
6-pak 1,67 zł/but.
Cena przy zakupie
1 but. 1,89 zł/but.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



299
butelka

Piwo Warka Jasne Pełne

0,5l
5,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki 3,59 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,59 zł/but.



349
butelka

Piwo Żatecký

0,5l
Světly Ležák, 0,0%
6,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/but.



379
butelka

Piwo Kozel

0,5l
Černý, Ležák, 0,0%,
Bílý Lehký
7,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,49 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,59 zł/but.



399
butelka

Piwo bealkoholowe Karmi

0,5l
classic, mrożona kawa
7,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,39 zł/but.



399
butelka

Piwo Corona Extra

0,33l
12,09 zł/litr
but. b./zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/but.



499
butelka

Piwo Desperados

0,4l
różne smaki
12,48 zł/litr
but. b./zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,29 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,29 zł/but.



**Letnie
smaki**

299
butelka

Piwo bealkoholowe Warka Radler

0,5l
Grejfrut z pomarańczą,
Cytryna
5,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,99 zł/but.



369
butelka

Piwo bealkoholowe Lech Free

0,5l
różne smaki
7,38 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,19 zł/but.



NOWOŚĆ

399
butelka

Piwo Łomża 4,5%

0,5l
gruszką, mirabelką
7,98 zł/litr
but. b./zwr.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki
4,99 zł/but.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



325
puszka

Piwo Łomża

0,5l
Wyborowe, Jasne,
Pils, Mocne
6,50 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/puszka



349
puszka

Piwo Tatra Jasne Pełne

0,5l
6,98 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/puszka

379
puszka

Piwo Żatecký Světly Ležák

0,5l
7,58 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,79 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,49 zł/puszka



399
puszka

Piwo Żywiec

0,5l
0,0%, 5,6%,
7,98 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,69 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,69 zł/puszka



399
puszka

Piwo Tyskie

0,5l
Gronie 5,2%, 0,0%
7,98 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/puszka



449
opak.

Chrupki Cheetos Frito Lay

80g, 85g
różne smaki
od 52,82 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,99 zł/opak.



729
opak.

Chipsy Crunchips Lorenz

140g
różne smaki
52,07 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 8,89 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
8,89 zł/opak.



Gąbka kąpielowa Kamelia gratis
przy zakupie dowolnego promocyjnego
żelu pod prysznic Luksja*

9⁹⁹
opak.

Żel pod prysznic Luksja

500ml
różne rodzaje
19,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 12,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 12,99 zł/opak.



10⁹⁹
opak.

Antyperspirant Nivea

roll on, sztyft, spray
damski, męski
40-150ml
różne zapachy
od 73,27 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki 10,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
14,99 zł/opak.



16⁹⁹
opak.

**Lakier
do włosów**

Taft
250ml
różne rodzaje
67,96 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 21,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
21,99 zł/opak.



od 6⁹⁹
opak.

Tampony o.b. ProComfort**

8szt.
różne rodzaje
0,87 zł/szt.
16szt. - 13,99 zł/opak.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki
8szt. - 9,99 zł/opak., 16szt. - 17,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką
8szt. - 9,99 zł/opak., 16szt. - 17,99 zł/opak.



11⁹⁹
opak.

Papier toaletowy Foxy

Jedwab, Camilla
100% celulozy, 3-warstwowy
8 rolek
1,50 zł/rolka

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 11,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 15,99 zł/opak.



7⁹⁹
opak.

Ręcznik kuchenny

Najdłuższy Regina
100% celulozy, 2-warstwowy
2 rolki
różne rodzaje
4,00 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/opak.

10⁹⁹
opak.

**Płyn do płukania
tkanin Coccolino**

925ml
różne rodzaje
11,88 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 17,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
17,99 zł/opak.



10⁹⁹
opak.

**Płyn
do płukania
tkanin E**

1,012l, 1,1l
różne rodzaje
od 9,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki 14,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
14,99 zł/opak.



16⁹⁹
opak.

**Odplamiacz
do tkanin
Vanish Oxy
Action**

1l
różne rodzaje
16,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 20,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
20,99 zł/opak.



1+1 za grosz!

4⁰⁰
opak.
przy zakupie 2

**Papier toaletowy
nawilżany Regina**

rumiankowy
42 listki
od 0,10 zł/szt.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 7,99 zł



39⁹⁹
opak.

**Środki
do prania Vizir**

proszek 1,925kg,
płyn 1,35l,
kapsułki 22szt.
różne rodzaje
20,77 zł/kg
29,62 zł/litr
1,82 zł/szt.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 44,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
44,99 zł/opak.



**Płyn do mycia
naczyni Fairy 450ml
za 1 grosz**

przy zakupie 2 dowolnych
promocyjnych środków
do prania Vizir.

MIKSUJ DOWOLNIE



* oferta dostępna do wyczerpania zapasów
** oferta dostępna w domu handlowym Central, sklepie Hermes i supermarketach

1+1 za 0,99zł

MIKSUJ DOWOLNIE

449
opak.

przy zakupie 2

Zawieszka do WC Woom

2x55g
różne rodzaje
od 40,82 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 7,99 zł



1+1 za grosz!

165
opak.

przy zakupie 2

Zmywak piankowy Gosia

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,29 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 3,29 zł



**DRUGI 50% TANIEJ
przy zakupie 2**

MIKSUJ DOWOLNIE

Odświeżacz powietrza w żelu Kolorado Deo fresh

150g
różne rodzaje
od 28,60 zł/kg
Cena 1 szt.
przy zakupie
2 opak. 3,22 zł/opak.
Cena przy zakupie
1szt. 4,29 zł/opak.



699
opak.

Płyn Ludwik
do mycia: szyb,
kabin prysznicowych,
tłustych powierzchni
600ml
różne rodzaje
11,65 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,99 zł/opak.



399
opak.

Płyn do mycia naczyń Ludwik

450g
różne rodzaje
8,87 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/opak.



1999
opak.

Kapsułki do zmywarki Finish Ultimate Lemon

18szt. 20szt.
od 1,00 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 25,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 25,99 zł/opak.



499
opak.

Worki na śmieci z uszami na śmieci Stella*

o zapachu lawendy 35l/ 24szt.
0,21 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,39 zł/opak.

1299
opak.

Mleczko do czyszczenia powierzchni Cif

780g
różne rodzaje
16,65 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 14,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
14,99 zł/opak.



1299
opak.

Płyn do toalet Domestos Zero kamienia

750ml
różne rodzaje
17,32 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 17,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
17,99 zł/opak.



od 369
szt.

Pojemnik plastikowy Polar Plast Team

0,45-0,46l
różne kolory

0,9-0,95l - 4,99 zł/szt., 1,5l - 5,99 zł/szt., 1,9l - 7,99 zł/szt.,
2,5l - 7,99 zł/szt., 2,9-3l - 9,99 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki
0,45-0,46l - 4,99 zł/szt., 0,9-0,95l - 6,99 zł/szt., 1,5l - 8,49 zł/szt.,
1,9l - 10,89 zł/szt., 2,5l - 11,59 zł/szt., 2,9-3l - 13,99 zł/szt.

Cena obowiązująca przed obniżką 0,45-0,46l - 4,99 zł/szt., 0,9-0,95l - 6,99 zł/szt.,
1,5l - 8,49 zł/szt., 1,9l - 10,89 zł/szt., 2,5l - 11,59 zł/szt., 2,9-3l - 13,99 zł/szt.

*oferta dostępna w domu handlowym Central, sklepie Hermes i supermarketach

CENTRAL
M.C.Skłodowskiej 2/1

RABAT 20%
na meble
i akcesoria wypoczynkowe
od 10 lipca do 16 sierpnia 2025r.

Regulamin promocji dostępny w sklepie.



4.99 opak.
Ser sałatkowo-kanapkowy Favita Mlekovita
270g
różne rodzaje
18,48 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 6,59 zł/opak.



ZASMAKUJ AZJI

3.99 opak.

Pomysł na... Winiary
28-70g
różne rodzaje
od 57,00 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,79 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,79 zł/opak.



4.99 opak.

Danie Saucy Noodles Winiary
92,5g
różne smaki
53,66 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.



4.49 opak.

Nudle, Danie w 5 minut w kubku Winiary
53-75g
różne smaki
od 59,87 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,69 zł/opak.



5.99 opak.

Sos Winiary
340-500g
różne smaki
od 11,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 8,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 8,49 zł/opak.



DUŻA PORCJA, W GĘSTYM SOSIE

Informujemy, że pokazywana w gazetce przy produktach najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki jest najniższą ceną spośród obowiązujących w całej sieci detalicznej PSS „Społem” w Białymstoku w danym okresie. Ceny najniższe z 30 dni przed obniżką mogą być różne w poszczególnych sklepach oraz różnić się od cen podanych w gazetce.

Prezentowana w gazetce oferta jest dostępna w supermarketach PSS „Społem” w Białymstoku w terminie od 10 do 26 lipca 2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Niektóre prezentowane towary mogą nie być dostępne w pozostałych sklepach PSS „Społem” w Białymstoku. Wykaz supermarketów i sklepów dostępny jest na stronie www.spoembialystok.pl. PSS „Społem” w Białymstoku nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.